
ISSN Ó867-2f62

244

245

246

247

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W K

- Nr 44/94 Wojewody Toruńskiego z dnia 9 grudnia 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Z A R Z Ą D Z E N I E

- Nr 67/94 Wojewody Toruńskiego z dnia 6 grudnia 1994 r. 
w sprawie ustalania wskaźnika przeliczeniowego 1 m 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego

U C H W A Ł Y

- Nr IV/22/94 Rady Gminy w Biskupcu z dnia 17 listopada 
1994 roku w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biskupiec

- Nr XXXII/160/93 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 grudnia
1993 roku w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brzozie

- Nr 23/IV/94 Rady Gminy Chełmno z dnia 25 października
1994 roku w sprawie zmiany w miejscowym planie ogolnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Chełmno

- Nr V/45/94 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 października 
1994 r. w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Chełmna

Województwa Toruńskiego

Toruń, dnia 13 grudnia 1994 r. Nr 34

TREŚĆ :

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E



2

249 - Nr III/15/94 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 listopada
1994 r. w sprav/ie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Książki

250 - Nr 111/23/94 Rady Mista i Gminy w Łasinie z dnia 19 sie­
rpnia 1994 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego miasta Łasin i planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego "Nad Jeziorem" w Łasinie

251 - Nr IV/20/94 Rady Gminy w Papowie Biskupim z dnia 28 wrze­
śnia 1994 roku w sprawie zmiany miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy

252 - Nr IV/16/94 Rady Miejskiej w 'Wąbrzeźnie z dnia 23 listo­
pada 1994 roku w sprawie miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy miejskiej Wąbrzeźno

P O R O Z U M I E N I E

253 - sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z
zakresu administracji rządowej organom Gminy Miasta 
Tprunia /aneks nr 6 z dnia 6 grudnia 1994 r./

Poz. 243

ROZPORZĄDZENIE Nr 44/94 
WOJEWODY TORUŃSKIEGO 
z dnia 9 grudnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26, 71 i 98 rozporządzenia Prezydenta RP 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami/ oraz 
art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzą­
dowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami/, po stwierdzeniu wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje :



-  3 -

5 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość
Kruszyny Duże i Wądzyń.

2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograniczo­
ny :

od wschodu : od miejscowości Mileszewy drogą główną
Jabłonowo - Brodnica do obrzeży jeziora 
Jądzyńskiego i dalej drogą Wądzyń - Bobrowo 
do miejscowości Zgniłobłoty

od południa : od miejscowości Zgniłobłoty drogą Zgniłobło­
ty - Brudzawy poprzez miejscowość Dąbrówka 
do miejscowości Brudzawy

od zachodu : od miejscowości Brudzawy granicą gmin Jabło­
nowo - Bobrowo do miejscowości Bukowiec

od północy : od miejscowości Bukowiec drogą Bukowiec t

Mileszewy poprzez miejscowość Lembarg do mie­
jscowości Mileszewy.

§ 3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się :
1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 

i kotów,
2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmowa­

nia skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych, 

gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa leś­
nego ,

6/ organizowania polowań Indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las" w To­
runiu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry pocho­
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo lub



-  4 -

pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również ze 
zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściekli­
znę lub ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okre­
ślony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejnowe­
go Lekarza Weterynarii w Brodnicy lub lekarzy weteryna­
rii przez niego upoważnionych.

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się :
1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza weteryna­

rii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich przy­
padkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwających po­
dejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposob wyklu­
czający możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszyst­
kich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub pokąsały 
człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia do­
prowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do upowa­
żnionego do wykonywania szczepień lekarza weterynarii, 
jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu przeciw wście­
kliźnie w 1994 r.,

4/ Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. oraz Jojtowi 
Gminy Bobrowo zorganizowanie obław mających na celu wy­
łapanie wszystkich wałęsających się psów i kotów, a w 
szczególności na obszarze określonym w § 1 rozporządze­
nia ,

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie :
a/ przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu zapo­

wietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wyszukania 
zwierzyny łownej padłej, 

b/ zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opuszczających swo­
je ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby lub



5 -

agresyw nośc i  w s tosunku  do l u d z i  lub z w ie rz ą t  i  d os ­
t a r c z e n i e  ic h  n iezw ło cz n ie  do badan ia  urzędowej s ł u ­
żb ie  w e te r y n a r y jn e j ,  

c /  dokonania o d s t r z a ł u  w a łę sa jący ch  s i ę  psów i  kotów, 
d /  z ł o ż e n i a  in f o rm a c j i  pisemnej o w/w d z i a ł a n i a c h  R e jo­

nowemu Lekarzowi v /e te ry n a r i i  w Brodnicy.

6 /  um ieszczen ie  przy  drogach pub l icznych  p rz e b ie g a ją c y c h  
wśród i  obok kompleksów le śn y ch  le żący ch  na o bszarze  wy­
mienionym v/ § 1 i  2 r o z p o rz ą d z e n ia  t a b l i c  z trwałym i  wy­
raźnym napisem :

"Uwaga -  obsza r  zagrożony w ś c i e k l i z n a "

§ 5. Nakazy i  zakazy,  o k tó ry ch  mowa w |  3 i  4 ro z p o rzą d z en ia
obowiązują  w szy s tk ich  o b y w a te l i  zam ieszka łych  lub  przebywa­
jących  czasowo na w/w t e r e n i e  a ta k że  użytkowników, w ł a ś c i ­
c i e l i ,  zarządców gruntów, s łu ż b ę  l e ś n ą ,  myśliwych, z a r z ą d ­
ców lub  dzierżawców obwodów ło w ie c k ic h .

§ 6. Winni n a ru s z e n ia  nakazów i  zakazów ok reś lonych  w § 3 i  4 
ro z p o rz ą d z e n ia  p o d le g a ją  karze  grzywny do 5 .0 0 0 .0 0 0 , -  z ł .

§ 7. 'Wykonanie ro zp o rzą d z e n ia  powierza s i ę  Kierownikowi Urzędu
Rejonowego w Brodnicy ,  Burmis trzowi M iasta  i  Gminy Jabłonowo 
Pomorskie oraz  Wójtowi Gminy Bobrowo.

§ 8 .  Rozporządzenie  wchodzi w ż y c ie  z dniem o g ło s z e n ia  w środkach 
masowego p rzekazu  i  obowiązuje do dn ia  15 s t y c z n i a  1995 roku 
i  podlega o g ło sz e n iu  na t a b l i c a c h  o g ło szeń  w U rzędz ie  Re jo­
nowym w Brodnicy oraz  w sposób zwyczajowo p r z y j ę t y  w Urzę­
d z ie  M ias ta  i  Gminy Jabłonowo Pomorskie i  Urzędzie  Gminy 
w Bobrowie, a także  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Toruń­
sk iego  .

W O J E W O D A

/ - /  mgr Bernard Kwiatkowski



-  6

Poz. 244 
ZARZĄDZENIE Nr 67/94 
WOJEWODY TORUŃSKIEGO 
z dnia 6 grudnia 1994 r.

Ow sprawie ustalania wskaźnika przeliczeniowego 1 m powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o naj­
mie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych /Dz.U. Nr 105 
poz. 509/

zarządza się, co następuje :

§ 1. Ustala się dla celów określenia maksymalnej wysokości czyn­
szu regulowanego na terenie województwa toruńskiego wskaż-pnik przeliczeniowy 1 m powierzchni użytkowej budynku miesz­
kalnego w I kwartale 1995 r. w wysokości 6.539.000,- zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Nojewództwa 
Toruńskiego.

W 0 J E W 0 D A 

/-/ mgr Bernard Kwiatkowski

Poz. 245 
U C H W A Ł A  Nr IV/22/94 
Rady Gminy w Biskupcu 
z dnia 17 listopada 1994 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biskupiec.

Ha podstawie art. 5 ustawy z dnia 4 października 1991 roku 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownic­
twa mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych



-  7

Ustaw /Dz.U. Nr 103, poz. 446/, art. 17 ust. 3, art. 18, art.
32 i art. 33 Ustawy z dnia 12 lipca 19S4 r. o planowaniu prze­
strzennym /Dz.U. z 1939 r. Nr 17, poz. 99 z późn.zmianami/, art.
7 ust. 5 Ustawy z dnia 28 marca 1932 r. o ochi’onie gruntów rol­
nych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn.zmianami/, Rada 
Gminy w Biskupcu uchwala, co następuje :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biskupiec stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/13/83 
Gminnej .Rady Narodowej w Biskupcu z dnia 15 grudnia 1988 r. 
/Dz.Urz.Województwa Toruńskiego z 1989 roku Nr 4 , poz. 22/ 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniej­
szej uchwały.

$ 2. Przeznacza się użytki rolne na cele nierolnicze, na potrze- 
by budownictwa mieszkaniowego wg załącznika Nr 2 do niniej­
szej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.
2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w siedzi­

bie Urzędu Gminy Biskupiec.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
/-/ mgr Stanisław Czajka

Poz. 246

U C H W A Ł A  Nr XXXII/I6O/93 
Rady Gminy Brzozie 
z dnia 30 grudnia 1993 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brzozie.

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 18 Ustawy z dnia 12.07.1934 
roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1939 roku 
z późniejszymi zmianami/ oraz art. 1 pkt 25 Ustawy z dnia 17.05.



- s -

1990 roku o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczegółowych pomiędzy organy gminy a organy administracji rzą­
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. hr 34 poz. 198 z 
1990 roku/ Rada Gminy uchwala :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Brzozie stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Narodo­
wej w Brzoziu Er XIV/43/86 z dnia 29*09.36 /Dz.Urz.Wojewódz­
twa Toruńskiego Nr 10/88, poz. 103/ wprowadza się zmianę w 
części dotyczącej infrastruktury technicznej - gazyfikacja 
gminy zgodnie z opinią urbanistyczną stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

§ 4. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

W Ó J T PRZEWODNICZAPY RADY GMINY
/-/i-nż. Kazimierz Skowroński Józef Szrul

Poz. 247 
U C H W A Ł A  Nr 28/IV/94 
Rady Gminy Chełmno 
z dnia 25 października 1994 roku

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chełmno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm./, 
art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym /Dz.U. z 1939 r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm./, art. 1 
pkt 25 lit. "f" ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań
1 kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy



organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz. 198 i z 1994 r. nr 43, poz. 
253/ uchwala się, co następuje :

§ 1. Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego Gminy Chełmno, zatwierdzonego uchwałą 
Nr 111/18/88 Gminnej Rady Narodowej w Chełmnie z dnia 17 
listopada 1988 r. /Dz.Urz.Woj. Toruńskiego z 1989 r. Nr 1 
poz. 5, zm.: z 1994 r. Nr 11 poz. 32 i Nr 14 poz. 99/ po­
legającą na zmianie tekstu planu w dziale infrastruktury 
technicznej przyjmując zapis :
p. 5*6. Gazownictwo
- Ustala się utrzymanie gazociągu wysokiego ciśnienia DN200 
wraz ze strefą ochronną. Gazociąg stanowi odgałęzienie od 
magistrali DN400 mm relacji : Włocławek - Gdańsk i zasila 
miasta Chełmno, Świecie i Bydgoszcz.

- Planuje się ułożenie gazociągu DN = 300 mm Pnom = 10 MPa 
relacji Chełmża - Chełmno - Świecie. Dla projektowanego 
gazociągu źródłem jest projektowana magistrala gazowa wy­
sokiego ciśnienia DN 500 mm Pnom = 10 MPa relacji Włocła­
wek - Gdańsk. Punkt włączeniowy zlokalizowany jest w re­
jonie m. Chełmża. Przebieg gazociągu wraz ze strefą poka­
zano na rysunku "Zmiany planu" /załącznik nr 2/. Dla obu 
gazociągów istniejącego i projektowanego obowiązują ogra­
niczenia w lokalizacji inwestycji budowlanych zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Przemysłu z dnia 24.06.1989 r. - 
Dz.U. Nr 45 z 1989 r.
Zamierzenia inwestycyjne w ramach stref ochronnych nanie­
sionych na rysunku należy uzgodnić z Pomorskim Zakładem 
Gazowniczym /szerokości stref określają wielkości maksyma­
lne przy zbliżeniu obiektów budowlanych/.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Chełmno.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
/-/ inż. Mieczysław Urbański



-  10

poz. 243

U C H  7/ A Ł A Hr V/45/94 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 25 października 1994 r.

w sPrav/ie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Chełmna.

I.a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie terytor­
ialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r./, art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1934 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r./, art. 1 pkt 1 lit. "f" ustawy z dnia 17 maja 
i 990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy administracji rządowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz. 198 i Nr 43, poz. 253/ 
Rada Miasta uchwala :

y 1. Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Chełmna, zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miasta z dnia 28 stycznia 1992 r. Nr XX/145/92 /Dzien­
nik Urzędowy Y/ojewództwa Toruńskiego Nr 2 poz. 5/ polega­
jącą na uzupełnieniu zapisu w  tekście planu w dziale infra­
struktury technicznej w punkcie 2,4,3,3,3, Gaz o treści :
- Ustala się utrzymanie gazociągu wysokiego ciśnienia 
DN200 wraz ze strefą ochronną.
Gazociąg stanowi odgałęzienie od magistrali DN400 mm rela­
cji Włocławek - Gdańsk i zasila miasta Chełmno, Świecie i 
Bydgoszcz.

- Planuje się ułożenie gazociągu DN300 mm Pnom = 10 MPa 
relacji Cnełmża — Chełmno - Swiecie. Dla projektowanego 
gazociągu źródłem jest projektowana magistrala gazowa wy­
sokiego ciśnienia DN500 mm Pnom 10 MPa relacji Włocławek - 
Gdańsk. Punkt włączeniowy zlokalizowany jest w rejonie
m. Chełmża.
Przebieg gazociągu pokazano na rysunku "Zmiany planu" 
/załącznik nr 2/. Dla obu gazociągów istniejącego i projekt) 
wanego obowiązują ograniczenia w lokalizacji inwestycji
budowlanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Przemysłu



-  11

z dnia 24.06.1939 r. /Da.U.Nr 4 5/8 9/.
Zamierzenia inwestycyjne w ramach stref ochronnych, na­
niesionych na rysunku należy uzgodnić z Pomorskim Zakła­
dem Gazowniczym /szerokość stref określają wielkości ma­
ksymalne przy zbliżeniu obiektów budowlanych/.
Powyższy zapis wprowadza się także do tekstu planu dla 
jednostek G 1 S, G 18 RP, 0 14 HP, 0 11 HP i O 15 KS.

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Toruńskiego.

S 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej opublikowaniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
/-/ mgr Andrzej Zawacki

Poz. 249
U C H W A Ł A  Nr III/15/94 
Rady Gminy w Książkach 
z dnia 28 listopada 1994 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Książki.

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Jednolity tekst
z 1989 r. Dz.U. Nr 17, poz. 99 z późn.zmianami/ w związku z art.
7 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rol­
nych /Dz.U. Nr 1 1, poz. 79 z późn.zmianami/ oraz w oparciu o art.
13 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zmianami/ Rada Gminy 
w Książkacn uchwala, co następuje :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy j\siążki, stanowiącym załącznik do uchwały Gminnej Ra­
dy Narodowej w Książkach Nr IV/14/38 z dnia 21*12.1983 r. 
/Dz.Urz.Woj.Toruńskiego Nr 2 z 1939 r. poz. 12 i Nr 1 9, 
poz. 125 z 1992 r./ wprowadza się następujące zmiany :



-  12

1/ część działki nr 513/2 położonej w Książkach, na której 
występuje gleba klasy III a o pow. 0,37 ha wyłącza się 
z użytkowania rolniczego i przeznacza pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne zgodnie z pozytywną opinią 
urbanistyczną /załącznik nr 1/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzi­
bie Urzędu Gminy w Książkach.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH
/-/ Stanisław Kubiński

poz. 250

U C H  W A Ł A Nr 111/23/94 
Rady Miasta i Gminy w Łasinie 
z dnia 19 sierpnia 1994 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łasin i planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego "Nad Je­
ziorem11 w Łasinie.

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 13, art. 32 i art. 34 ust. 4 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późniejszymi zmianami/, art. 18 ust.2 
pkt 5 ustawy z dnia 3 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmiaaami/ po pozytywnym zaopi­
niowaniu przez Komisje Rady Miasta i Gminy 
Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje :



13

i? i . 1 .  </ miejscowym p l a n i e  szczegó łowym  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s ­
t r z e n n e g o  o s i e d l a  budow nic tw a  j e d n o r o d z i n n e g o  "Nad J e z i o ­
rem" w Ł a s i n i e  s ta n o w iąc y m  z a ł ą c z n i k  do u c h w a ły  Nr 
V I I / 3 3 / 7 9  Rady Narodowej  M i a s t a  i  Gminy w Ł a s i n i e  z d n i a  
2 1 . V . 1979 r .  z p ó ź n i e j s z y m i  zmianami /D z .U rz .W o jew ó dz tw a  
T o r u ń s k i e g o  Nr 4 ,  p o z .  3 2 /  wprowadza s i ę  zmianę  o k r e ś l o n ą  
w z a ł ą c z n i k u  Nr 1 do u c h w a ły .

2 .  miejscowym p l a n i e  ogólnym z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e ­
go m i a s t a  Ł a s i n ,  s t a n o w iąc y m  z a ł ą c z n i k  do u c h w a ły  Nr 9 5 /8 3  
Rady Narodowej  M i a s t a  i  Gminy w Ł a s i n i e  z d n i a  4 .X .1 9 3 3  r .  
z p ó ź n i e j s z y m i  zmianami /D z .U rz .W o je w ó d z tw a  T o r u ń s k i e g o  
z 1993 r .  Nr 18,  p o z .  1 4 7 /  wprowadza s i ę  zmianę  o k r e ś l o n ą  
w z a ł ą c z n i k u  Nr 1 do u c h w a ły .

§ 2 .  Wykoa n i e  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  Z a rz ąd ow i  M i a s t a  i  Gminy.

§ 3 . 1 .  Uchwała w cho d z i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  14 d n i  od d n i a  o g ł o s z e ­
n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa T o r u ń s k i e g o .

2 .  Uchwałę  o g ł a s z a  s i ę  p o n a d to  na  t a b l i c y  o g ł o s z e ń  w s i e d z i ­
b i e  U rzędu  M i a s t a  i  Gminy, a  i n f o r m a c j ę  o c z ę ś c i o w e j  
z m ia n ie  p lanów z a m i e s z c z a  s i ę  w p r a s i e  l o k a l n e j .

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA I  GMINY

/ - /  mgr J e r z y  S p y c h a l s k i

p o z .  251 

U C H W A Ł A  Nr I V / 2 0 / 9 4  

Rady Gminy w Papowie  B isk up im  

z d n i a  28 w r z e ś n i a  1994 r o k u

w s p r a w i e  zm iany  m ie j s c o w e g o  o g ó ln e g o  p l a n u  z a g o s p o d a r o w a n ia  
p r z e s t r z e n n e g o  gminy.

Na p o d s t a w i e  a r t .  18 u s t .  2 p k t  5 u s t a w y  z d n i a  8 m arca  1990 
r o k u  o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  /D z .U .  Nr 16,  p o z .  95 z p ó ź n . z m . /



14 -

i art. 17 ust. 3, art. 13, art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1934 
roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 1939, Nr 17, poz. 99 z 
późn.zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Papowo Biskupie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Gminnej Rady Narodowej w Papowie Biskupim Nr IV/11/SS z 
dnia 23 listopada 1933 roku w sprawie miejscowego ogolnego 
planu zagospodarowania gminy Papowo Biskupie /Dz.Urz.Woj.
Tor. Nr 2/89 poz. 14/ wprowadza się zmianę polegającą na tym, 
że część działki 5/3 położonej we wsi Wrocławki stanowiącej 
własność Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa - zgodnie 
z opinią urbanistyczną stanowiącą załącznik do uchwały - 
przeznacza się pod lokalizację stacji redukcyjno - pomiaro­
wej I stopnia dla potrzeb gazyfikacji gminy oraz wprowadza 
się do planu trasę przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia 
jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Papowie 
Biskupim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

§ 4. Uchwałę ponadto ogłasza się na tablicy ogłoszeii w siedzibie 
Urzędu Gminy oraz u sołtysów wsi.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
I - I  mgr inż. Lucjan Momot

Poz. 252 
U C H  W A Ł A Nr IY/16/94 
Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie 
z dnia 23 listopada 1994 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen- 
nrgo gminy miejskiej Wąbrzeźno.



15 -

lia podstawie art. 17 ust. 3, art. 1B, art. 32 i 33 ustawy z 
dnia 12 lipca 19$4 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 19S9 r. 
Kr 17 poz. 99 z późn.zm./, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
3 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. IJr 16, poz.
95 z późn.zm./ oraz art. 9 ust. 3 ustawy z 26.03.1982 r. o och­
ronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 77 z późn.zm./ 
Nada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1.1/ Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przes­
trzennego gminy miejskiej Wąbrzeźno, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały.

2/ Plan o którym mowa w ust. 1 składa się z dwóch plansz 
podstawowych w skali 1 : 5000 oraz tekstu planu.

§ 2. Zatwierdza się program przejściowego wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w planie o którym mowa w 
ii 1 na cele nierolnicze i nieleśne do czasu faktycznego ich 
wyłączenia z produkcji /załącznik nr 2 do niniejszej uchwa­
ły/.

ii 3. wykonanie uchwały powierza się Zarządowi gminy miejskiej 
Wąbrzeźno.

* 4. Traci moc uchwała Nr XIII/69/88 Miejsko - Gminnej Rady Naro­
dowej z dnia 6 czerwca 1988 r. w sprawie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy miejskiej 
Wąorzeźno /Dz.Urz.Województwa Toruńskiego Nr 14, poz. 131/.

■ii 5.1/ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2/ Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w siedzi­
bie Urzędu Miasta w Wąbrzeźnie, a informację o uchwaleniu
planu zamieszcza się w Wiadomościach Wąbrzeskich i Gazecie 
Toruńskiej.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
/-/ Maria Barylska



16

Poz. 253 
A N E K S  Nr 6 

z dnia 6 grudnia 1994 r.

do Porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 roku pomiędzy 
Wojewodą Toruńskim a Prezydentem Miasta Torunia w sprawie prze­
kazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji 
rządowej organom Gminy Miasta Torunia /Dz.Urz. Województwa Toruń 
skiego Nr 24, poz. 191 z późn.zm./.
Strony Porozumienia postanawiają, co następuje :

§ 1. W § 6 Porozumienia skreśla się ust. 4.

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Toruńskiego.

§ 3« Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
po jednym dla każdej Strony.

PREZYDENT MIASTA TORUNIA WOJEWODA TORUŃSKI
/-/ Jerzy Wieczorek /-/ Bernard Kwiatkowski

WYDAWCA : Urząd Wojewódzki, PI. Teatralny 2 37-100 Toruń
REDAKCJA : ’Wydział Organizacji i Nadzoru
NACZELNY REDAKTOR : Anna Piątkowska
Powielono z polecenia : WOJEWODY TORUŃSKIEGO z dnia

12 grudnia 1994 r. 
w Urzędzie Wojewódzkim. Nakład : 160 egz.


